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Semester : Genap 2020/2021 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01055034 - Essay Writing I 
: 4D 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 07:00-10:20 

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 
18 Mar 2021 

Writing any kinds of sentences inculding compounds and 
complex sentences 

22 
 

ROSLAINI 

2 Kamis 
25 Mar 2021 

Practicing any kinds of sentences including noun clause, 
adverbial clause dan adjective clause 

21 
 

ROSLAINI 

3 Kamis 
1 Apr 2021 

INTRODUCTION TO ESSAY WRITING 20 
 

ROSLAINI 

4 Kamis 
8 Apr 2021 

DISCUSS THE GRAMMATICAL STRUCTURE OF ESSAY 21 
 

ROSLAINI 

5 Kamis 
15 Apr 2021 

DISCUSS THE COMPONENTS OF ESSAY 
IDENTIFY THESIS STATEMENTS, TOPIC SENTENCE IN EACH 
BODY, AND CONCLUDING 

23 
 

ROSLAINI 

6 Kamis 
22 Apr 2021 

IDENTIFY THESIS STATEMENTS, TOPIC SENTENCE IN EACH 
BODY, AND CONCLUDING 

22 
 

ROSLAINI 

7 Kamis 
27 Mei 2021 

OUTLINING DESCRIPTIVE ESSAY INCLUDING 
INTRODUCTORY AND TOPIC SENTENCE OF BODY 
PARAGRAPH 

23 
 

ROSLAINI 

8 Kamis 
3 Jun 2021 

DEVELOPING DESCRIPTIVE ESSAY 23 
 

ROSLAINI 
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Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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Jadwal Kuliah R.---- Kamis 07:00-10:20 

Dosen : D960365 - ROSLAINI, Dr., M.Hum. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 
10 Jun 2021 

FINISHING DESCRIPTIVE TEXT & OUTLINING RECOUNT 
TEXT 

23 
 

ROSLAINI 

10 Kamis 
17 Jun 2021 

FINISHING RECOUNT TEXT & OUTLINING NARRATIVE TEXT 23 
 

ROSLAINI 

11 Kamis 
24 Jun 2021 

DEVELOPING NARRATIVE TEXT 23 
 

ROSLAINI 

12 Kamis 
1 Jul 2021 

FINISHING NARRATIVE TEXT 23 
 

ROSLAINI 

13 Kamis 
8 Jul 2021 

REVIEW THE COMPONENTS OF THREE ESSAYS THAT HAVE 
BEEN LEARNED 

23 
 

ROSLAINI 

14 Kamis 
15 Jul 2021 

REVIEW THE MATERIALS FOR UAS 23 
 

ROSLAINI 

15 
     

16 
     

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

ROSLAINI, Dr., M.Hum. 
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: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01055034 - Essay Writing I
: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ROSLAINI, Dr., M.Hum.

%
HADIR

TOT
HADIR

18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501055010 AIDA NUR ANNISA 11  79X X X

 2 1701055103 MUHAMMAD NAUFAL DHAFIS 14  100

 3 1701055119 NUR AULIA ROSA 14  100

 4 1801055034 YULIA INGGAR SARI 14  100

 5 1801055054 NISRYNA NURFAIRUZA ARISTI 14  100

 6 1901055001 ALFIANI DINDA NURAZIZAH 14  100

 7 1901055022 KIRANA AULIA CAHYANINGTYAS 14  100

 8 1901055025 SAILA SALSABILA 14  100

 9 1901055041 RIDA FARADILA 14  100

 10 1901055045 SALSABILA FITRI WIDYANINGRUM 14  100

 11 1901055055 FADIA ARSYAD 14  100

 12 1901055065 RABELYTA RIFNATUNNISA RACHMAN 13  93X

 13 1901055069 MUTHIAH KHAIRUNISA ZULHAKIM 14  100

 14 1901055076 FAHIRA AGUSTINA ALFAROIS 13  93X

 15 1901055088 ANDINY AMELIA PUTRI 14  100

 16 1901055091 NOVIA DEWI PUTRI 14  100

 17 1901055098 MITA HAYATI 12  86X X

 18 1901055103 ICHA PRAMADANI AULIA 13  93X

 19 1901055110 LAILA THAHIRA RAHMAN 14  100

 20 1901055113 HANIFAH NURAINI 14  100

 21 1901055116 NIDA USWATUN HASANAH 14  100
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Kelas

: 01055034 - Essay Writing I
: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ROSLAINI, Dr., M.Hum.

%
HADIR

TOT
HADIR

18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901055129 MAHARANI RETNO CENDANI 14  100

 23 1901055130 ANDI SAADA TUDDARAINI 13  93X

 22.00Jumlah hadir :  21  20  21  23  22  23  23  23  23  23  23  23  23
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Genap 2020/2021 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Essay Writing I 
: 4D 
: ROSLAINI, Dr., M.Hum. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 25 % ) 

N.UTS 
( 25 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 1501055010 AIDA NUR ANNISA 70 60 65 65 64.25 C 

2 1701055103 MUHAMMAD NAUFAL DHAFIS 70 65 80 70 71.25 B 

3 1701055119 NUR AULIA ROSA 70 60 60 65 63.00 C 

4 1801055034 YULIA INGGAR SARI 75 70 75 75 73.75 B 

5 1801055054 NISRYNA NURFAIRUZA ARISTI 85 82 85 85 84.25 A 

6 1901055001 ALFIANI DINDA NURAZIZAH 80 74 65 70 70.75 B 

7 1901055022 KIRANA AULIA CAHYANINGTYAS 85 80 75 75 77.25 B 

8 1901055025 SAILA SALSABILA 80 80 85 80 81.25 A 

9 1901055041 RIDA FARADILA 75 76 65 70 70.75 B 

10 1901055045 SALSABILA FITRI WIDYANINGRUM 80 78 70 78 76.20 B 

11 1901055055 FADIA ARSYAD 75 76 65 70 70.75 B 

12 1901055065 RABELYTA RIFNATUNNISA RACHMAN 75 65 75 68 69.70 B 

13 1901055069 MUTHIAH KHAIRUNISA ZULHAKIM 80 74 70 75 74.00 B 

14 1901055076 FAHIRA AGUSTINA ALFAROIS 75 70 68 70 70.00 B 

15 1901055088 ANDINY AMELIA PUTRI 
      

16 1901055091 NOVIA DEWI PUTRI 80 76 68 76 74.40 B 

17 1901055098 MITA HAYATI 75 72 68 80 74.50 B 

18 1901055103 ICHA PRAMADANI AULIA 70 65 72 80 73.25 B 

19 1901055110 LAILA THAHIRA RAHMAN 80 76 70 80 76.50 B 

20 1901055113 HANIFAH NURAINI 80 78 75 78 77.45 B 

21 1901055116 NIDA USWATUN HASANAH 80 72 68 70 71.00 B 

22 1901055129 MAHARANI RETNO CENDANI 80 76 70 70 72.50 B 

23 1901055130 ANDI SAADA TUDDARAINI 80 76 75 75 75.75 B 

Ttd 

           
 

 

     ROSLAINI, Dr., M.Hum. 


